ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАЛДОМСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 января 2002 г. N 129

 О ПОВЫШЕНИИ ТАРИФНЫХ СТАВОК НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с постановлением первого Вице-главы Администрации Московской области от

 29.07.97 N 195-ПВГ "Об основных направлениях реформы жилищно-коммунального хозяйства

 Московской области", постановлением главы Талдомского района от 17.09.97 N 1036 "Об основных

 направлениях Программы реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Талдомском

 районе", постановлением главы Талдомского района от 18.02.98 N 224 "О стандарте уровня платежей

 населения по отношению к уровню затрат на оплату жилья и коммунальных услуг и о максимально

 допустимой доле собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг", согласно

 решению Совета депутатов Талдомского района от 16.01.2002 N 6 постановляю:

 1. Утвердить с 1 февраля 2002 г. тарифные ставки по оплате жилья и коммунальных услуг

 согласно приложениям N 1 <*>, 2 <*>, ставки оплаты жилья и коммунальных услуг для расчетов с

 населением согласно приложениям N 3 <*>, 4 <*>.

 2. Применять с 1 февраля 2002 г. жилищно-коммунальным организациям района:

 - для расчетов экономических показателей деятельности предприятия и статистической

 отчетности ставки согласно приложениям N 1 <*>, 2 <*>;

 - для расчетов с населением ставки согласно приложениям N 3 <*>, 4 <*>.

 3. Сохранить систему предоставления гражданам жилищных субсидий в пределах социальной

 нормы площади жилья, нормативов потребления коммунальных услуг, совокупного дохода семьи и

 действующих в районе льгот.

 4. Жилищно-коммунальным организациям района с целью уменьшения потерь тепла и утечек

 воды принять меры по изысканию средств для проведения капитального и текущего ремонта

 основных производственных фондов и оснащению объектов инфраструктуры приборами учета и

 регулирования тепла, газа, воды.

 5. Информировать население о тарифных ставках для расчетов с населением (приложения 3 <*>,

 4 <*>) через средства массовой информации (ответственный - редактор газеты "Заря" Серегин А.И.).

 6. Признать утратившим силу с 1 февраля 2002 г. постановление главы Талдомского района от

 27.09.2001 N 1426.

 7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

 администрации Талдомского района Н.А. Подпружникову.

 Глава Талдомского района

 А.И. Белов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 -----------------------------------

 <*> Не приводится.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/